
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК 

Н А К А З 

27.12.2024 № 102 

 

Про виконання рішення Педагогічної ради 

Коледжу від 27.12.2024 року щодо 

організації освітнього процесу в другому 

семестрі 2024/2025 навчального року 

Відповідно до рішення Педагогічної ради Коледжу від 27 грудня 2024 

року та з метою упорядкування та оптимізації педагогічного навантаження 

науково-педагогічних та педагогічних працівників 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Продовжити дію Наказу від 26.08.2024 року № 67 «Про виконання 

рішення Педагогічної ради від 26.08.2024 року щодо організації освітнього 

процесу в 2024/2025 навчальному році» до закінчення 2024/2025 навчального 

року. 

 

2. Затвердити графік освітнього процесу зі змінами на 2024/2025 

навчальний рік (Додаток 1). 

3. Довести цей наказ до відома усіх учасників освітнього процесу та 

оприлюднити на офіційному вебсайті Коледжу. 

Відповідальні за виконання: керівники структурних підрозділів, Микола 

Підгайний 

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Коледжу Ганна ЩУЦЬКА 


